
Hlášení MěÚ Rajhrad 
středa  27.11.2013 

 

 POTRAVINY U SEDLÁČKŮ  
 AKCE TÝDNE 
  

Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny: 
Tvaroh měkký 250g -  pouze za 14,90  Kč 
Debrecínská pečeně 1Kg  -  pouze za 144,90 Kč 
 

 
  
 MÓDNÍ OBCHŮDEK 
 AKCE TÝDNE 

Módní obchůdek pokračuje v předvánočním výprodeji! Při nákupu nad 300 korun dostanete slevu 20% na 
celý nákup. Zároveň pro vás je připravený Vánoční dárek. Při nákupu nad 1000 korun dostanete dárkovou 
poukázku v hodnotě 200 kč na nákup jakéhokoliv sortimentu. V nabídce jsou nové šperky, elastické rifle, 
společenské šaty, svetry a mnohé další. 

       KONCERT – JAROSLAV SAMSON LENK – ZRUŠEN 
Pro malý zájem je koncert Jaroslava Samsona Lenka, plánovaný na čtvrtek 28.11. v sále restaurace Na Kině, 
zrušen. Vstupné bude vráceno oproti zakoupeným vstupenkám. 
 

 
 
 KLÁŠTERNÍ TAVERNA – HUDEBNÍ VEČER 
 ČTVRTEK 28.11.2013 od 18 hod. 
 

Ve čtvrtek od 18 hod. si můžete v Klášterní taverně opět zazpívat s harmonikářkou Martinou Zavadilovou 
z Rajhradic. Večer s lidovými písničkami začíná ve čtvrtek v 18 hod. 
 

 
 

  ZŠ TGM RAJHRAD – Adventní dílničky 
  PÁTEK 29.11.2013  15 – 19hod. 

 

V pátek v budově školního klubu Vás čeká pečení, zdobení, výroba adventních a vánočních dekorací a 
výrobků z keramiky. Přijďte na Adventní dílničky  pro děti i dospělé 15-19 hod. 
  

 

 PAMÁTNÍK PÍSEMNICTVÍ NA MORAVĚ  
 NEDĚLE 1.12.2013 14 hod. 
 

Setkání s verši a květinovými vazbami Slávka Rabušice POEZIE VÁNOC A ADVENTNÍHO ČASU  je připraveno na 
neděli 1. prosince od 14 hod. v areálu Benediktinského kláštera v Památníku písemnictví na Moravě. 

http://tavernarajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/adventni_dilnicky_2013.jpg
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/adventn%C3%AD_poezie.pdf


 
 

  
 
 HORTISCENTRUM Židlochovice – ZAHÁJENÍ ADVENTU 
 SOBOTA 30.11.2013 8-18 hod. 
 

V zahradnickém centru HORTIS Židlochovice je na sobotu 30. prosince připraven bohatý program  
K ZAHÁJENÍ ADVENTU. 

- ukázky aranžování adventních věnců a vánočních svícnů 
- pečení a zdobení perníčků 
- vlastní výroba vánočních dekorací za pomoci našich aranžérek 
- opékání špekáčků s Mikulášem, Andělem a Čertem 
- dobroty k jídlu i na zahřátí 
- po setmění překvapení 

Široký výběr vánočních dekorací a aranžmá, výrazné slevy na vybrané druhy zboží. 
Jste srdečně zváni, těšíme se na Vaši návštěvu – HORTIS Židlochovice. 
 
  


